Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2842-Gab. 20.
www.cmm.am.gov.br

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

GABINETE DO VEREADOR JANDER LOBATO

Memorando nº 31/2021 - GVJL

Em 11 de maio de 2021.

PARA: Diretoria Legislativa-DL.

Aos cuidados do Diretor Dr. Darlén Monteiro.

ASSUNTO: Retirada das moções nº 117 e 125 de tramitação.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, o memorando em epígrafe solicitando a
retirada de tramitação das moções nº 117 e 125/2021.

Atenciosamente,

Jander Lobato

Vereador - PTB

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A500C341000A4AC0 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

JANDER DE MELO LOBATO - VEREADOR - 558.876.002-68 EM 11/05/2021 09:40:50

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10919.9.011715 (página 1)

Documento 2021.10000.10919.9.011715

Data  11/05/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10919.9.011715

Origem_______________________________________

Unidade GAB20 DO VEREADOR JANDER
LOBATO

Enviado por JANDER DE MELO LOBATO
Data 11/05/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENCAMINHO PARA ANALISE E
PROVIDÊNCIAS O MEMORANDO EM
EPÍGRAFE.

2021.10000.10919.9.011715 (página 2)

Documento 2021.10000.10919.9.011715

Data  11/05/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10919.9.011715

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por SARA REGINA DE ARAÚJO

Data 12/05/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS.

2021.10000.10919.9.011715 (página 3)